UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
FACULDADE DE INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO

PORTARIA Nº 208 DE 15 DE JANEIRO DE 2025

O DIRETOR DE FACULDADE DE INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS, usando das atribuições que lhe confere o disposto no art. 56,
do Regimento Geral e tendo em vista o que consta do Processo nº 23070.001418/2025-72, RESOLVE:

Designar ANDREA PEREIRA DOS SANTOS, Matrícula nº 2443889/SIAPE, Professor do
Magisterio Superior Associado, Classe D, Nível 2, em regime de trabalho de dedicação exclusiva, lotada
na Faculdade de Informação e Comunicação, ARNALDO ALVES FERREIRA JUNIOR, Matrícula nº
2531288/SIAPE, Professor do Magisterio Superior Adjunto, Classe C, Nível 4, em regime de trabalho de
dedicação exclusiva, lotado na Faculdade de Informação e Comunicação, MARCIA DIVINA RIBEIRO,
CPF nº 856.863.951-87, para comporem, sob a presidência da primeira, a Comissão
Avaliadora/Examinadora do Processo Seletivo de Professor formador bolsista para o Curso de
Biblioteconomia na modalidade a distância do Programa UAB – Universidade Aberta do Brasil, no
período de 31/01/2025 a 28/02/2025, com carga horária de 20 horas.

DANIEL CHRISTINO

Documento assinado eletronicamente por Daniel Christino, Diretor, em 15/01/2025, às 12:21,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de
novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 5096472 e o código CRC 051CBCE6.

Referência: Processo nº 23070.001418/2025-72 SEI nº 5096472

Boletim de Serviço Eletrônico em 15/01/2025

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0